
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ご承知のとおり、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府より『緊急事態宣言』が

発令されました。

つきましては、弊社の対応について、下記の通りご案内させて頂きますので、

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬　具

　※状況により延長せざるを得ない場合は、改めてご案内致します。

①不要不急の営業活動の自粛。
 ：期間中、緊急事態宣言の対象地区となる営業所では、交代制による在宅勤務を実施致します。

　 弊社内での面談につきましても、不要不急の場合、自粛させて頂きます。

②FAXでの受注対応。
 ：受注担当者の時差出勤を実施致します。

　 時間帯によっては少人数での対応となりますので、FAXでのご注文をお願い致します。

③お電話について。
 ：極力、営業担当者の携帯電話へお掛けくださいますよう宜しくお願い申し上げます。

　 (メール、FAXにつきましては、平常通りの確認が可能です。)

④配達に関して。
 ：運送業者、地域ごとに対応が変更になる場合がございますので、判明次第、ご案内させて頂きます。

弊社の対応につきまして、行き届かない点が生じる場合もあるかと思いますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

以　上

□本社･大阪　〒532-0032　大阪市淀川区三津屋北3丁目3-2 □名古屋　〒474-0001　愛知県大府市北崎町清水ヶ根135-5
　Tel　06-6301-3431　　Fax　06-6302-0809　 　Tel　0562-47-2836　　Fax　0562-46-9026　

□東京　　〒130-0023　東京都墨田区立川4丁目8-3 □福岡　　〒816-0921　福岡県大野城市仲畑2丁目11-5

　Tel　03-3631-1351　　Fax　03-3631-8946 　Tel　092-593-7211　　Fax　092-593-7235

記

ペ イ ン ト コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン

大信ペイント株式会社  信営連№２０－００８

　　２０２０年　４月８日
大信ペイント株式会社

御得意様各位

緊急事態宣言発令に伴う弊社の対応について

１.　期　間　：　２０２０年 ４月 ８日(水) ～ ５月 ６日(水)


